
287290-2024 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287290-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – PROGRAM UBEZPIECZEŃ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI 
ODPADAMI S.A. W BIELSKU-BIAŁEJ na okres 24 miesięcy
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PROGRAM UBEZPIECZEŃ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI ODPADAMI S.A. W 
BIELSKU-BIAŁEJ na okres 24 miesięcy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Program ubezpieczeń dla Zakładu 
Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na okres 24 miesięcy” obejmujące: ZADANIE I: 
ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; ZADANIE II: ubezpieczenie mienia 
od kradzieży z włamaniem i rabunku; ZADANIE III: ubezpieczenie elektroniki od wszystkich 
ryzyk; ZADANIE IV: ubezpieczenie maszyn i urządzeń od awarii (MB); ZADANIE V: 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej. Szczegółowe warunki zamówienia wraz z 
opisem przedmiotu zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 1 do SWZ OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Identyfikator procedury: 89351a4e-7c05-41ec-bdac-e0e4dc76df92
Wewnętrzny identyfikator: 7/ZP/ZGO/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - Przetarg nieograniczony

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/287290-2024


287290-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833
/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „PROGRAM UBEZPIECZEŃ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI ODPADAMI S.A. W 
BIELSKU-BIAŁEJ na okres 24 miesięcy”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Program ubezpieczeń dla Zakładu 
Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na okres 24 miesięcy” obejmujące: ZADANIE I: 
ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; ZADANIE II: ubezpieczenie mienia 
od kradzieży z włamaniem i rabunku; ZADANIE III: ubezpieczenie elektroniki od wszystkich 
ryzyk; ZADANIE IV: ubezpieczenie maszyn i urządzeń od awarii (MB); ZADANIE V: 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej. Szczegółowe warunki zamówienia wraz z 
opisem przedmiotu zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 1 do SWZ OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Wewnętrzny identyfikator: 7/ZP/ZGO/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



287290-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/11/2024
Data zakończenia trwania: 12/11/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich 
ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, wydane przez właściwy organ nadzoru bądź – w 
przypadku rozpoczęcia działalności przed 28 sierpnia 1990 r. – zaświadczenia, wydanego 
przez Komisję Nadzoru Finansowego o posiadaniu uprawnień do prowadzenia działalności 
ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych p
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi: zezwolenie na wykonywanie działalności 
ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, wydane 
przez właściwy organ nadzoru bądź – w przypadku rozpoczęcia działalności przed 28 sierpnia 
1990 r. – zaświadczenia, wydanego przez Komisję Nadzoru Finansowego o posiadaniu 
uprawnień do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk 
objętych przedmiotem zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Maksymalna liczba akceptowanych ofert: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
efc5e4dc-1134-11ef-9381-e6cc5d6d04e5

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-efc5e4dc-1134-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-efc5e4dc-1134-11ef-9381-e6cc5d6d04e5


287290-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 10 092 024 Lata
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5471900421
Departament: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefon: 338297590
Adres strony internetowej: https://www.zgo.bielsko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-efc5e4dc-1134-
11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://www.zgo.bielsko.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-efc5e4dc-1134-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-efc5e4dc-1134-11ef-9381-e6cc5d6d04e5


287290-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3987174a-cca9-4ef5-98c0-1e13cf0822fd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 20:11:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 287290-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

